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براســاس گزارش مرکز افکارســنجی 
»پیو«، حدود 40درصــد آمریکایی‌ها، 
مستقل و فاقد گرایش قطعی به دو حزب 

دمکرات و جمهوری‌خواه هستند.
ســهم بزرگی از آمریکایی‌هــا خود را 
مستقل می‌دانند و گزارش اخیر مرکز 
تحقیقات »پیو« )Pew( نگاه دقیق‌تری 
با‌تفکیک به این افراد داشته است. این 
گزارش نشان داد که مستقل‌ها سطوح 
پایین‌تری از مشارکت سیاسی دارند و از 
نظر جمعیتی با کسانی که به یک حزب 
وابسته هستند متفاوت هستند. افزون بر 
اینکه نگرش سیاسی آنها به اندازه افراد 

وابسته به احزاب، متفاوت است.

تعــداد انــدک افــراد  غیروابســته به دو حزب 1
بزرگ

تقریبــاً از هر 10بزرگســال در ایالات 
متحــده، 4 نفر )37درصــد( به‌عنوان 
مستقل سیاسی شناخته می‌شوند، اما 
بیشــتر آنها به یکی از دو حزب اصلی 
»متمایل« هســتند. تنهــا 7درصد از 
آمریکایی‌ها به‌طــور کلی تمایل حزبی 
ندارند، درحالی‌کــه 13درصد به حزب 
جمهوری‌خــواه و 17درصــد به حزب 

دمکرات تمایل دارند.

دیدگاه‌های مشابه حزبی‌ها  و افراد مایل به آنها2
افرادی که وابســته به یکی از دو حزب 
اصلــی و مســتقل‌هایی کــه مایل به 
آنها هســتند، دیدگاه‌های مشابهی به 
موضوعات سیاسی دارند. این در حالی 
است که مستقل‌های قطعی، نظراتشان 
با طرفداران دو حزب و مســتقل‌های 

متمایل به آنها، متفاوت است.

توجه  قابل  تفاوت‌های  میان طرفداران و افراد 3
متمایل به احزاب

در برخــی از مســائل، تفاوت‌هــای 
قابل‌توجهی بین افراد متمایل به احزاب و 
حزبی‌های اصیل وجود دارد. برای مثال، 
تقریبــاً 6نفر از هر 10مســتقل مایل به 
جمهوری‌خواهــان )59درصد( طرفدار 
اجازه دادن به منحرفان جنسی زن و مرد 
برای ازدواج قانونی هستند، درحالی‌که 
این رقــم در میــان جمهوری‌خواهان 
37درصد است. از سوی دیگر، درحالی‌که 
اکثریــت دمکرات‌هــا طرفــدار ازدواج 
منحرفان جنسی هستند، افراد مستقل 
متمایل به دمکرات‌ها تا حدودی بیشتر از 
دمکرات‌ها این دیدگاه را دارند )82درصد 

در مقابل 71درصد(.

3واقعیت درباره 
آمریکایی‌هایی که 
گرایش حزبی ندارند

حدود نیمی )49درصد( از بزرگسالان ایالات‌متحده یکی از 8رسانه مهم آمریکا را به‌عنوان 
منبع اصلی اخبار سیاسی و انتخاباتی خود نام بردند. فهرست بلندبالای سایر رسانه‌ها که 
کمتر از 2درصد از پاسخ‌دهندگان به آنها مراجعه می‌کنند، شامل منابع بزرگ‌تری مانند 
 One America واشنگتن‌پست، بی‌بی‌سی، راش لیمبو و همچنین منابع تخصصی‌تر مانند
News، The Young Turks و روزنامه‌های محلی بوده‌اند. برخی از پاسخ‌دهندگان باقیمانده 
از رسانه‌های اجتماعی )در مجموع 4درصد( یا رسانه‌ای بدون هیچ خروجی خاصی )»رادیو«، 
»اینترنت«( نام بردند. در نهایت 13درصد از پاسخ‌دهندگان از نام بردن یک رسانه خبری 
قابل تشخیص خودداری کردند یا گفتند که نام منبع اصلی خبری خود را به‌خاطر نمی‌آورند.

4 منبع مهم خبری برای پوشش اخبار سیاسی
4منبع از 8منبعی که حداقل 2درصد از بزرگسالان ایالات‌متحده نام برده‌اند، به‌احتمال زیاد 
توسط» دمکرات‌ها «و »مستقل‌های متمایل به دمکرات‌ها« نسبت به »جمهوری‌خواهان« 
و »طرفداران حزب جمهوری‌خواه« برای دریافت اخبار سیاسی و احزاب معرفی می‌شوند:‌ 
ام اس ان بی‌سی، نیویورک تایمز، ان پی آر و سی ان ان.  فاکس‌نیوز تنها رسانه در بین این 
8رسانه است که به‌احتمال زیاد توسط جمهوری‌خواهان نسبت به دمکرات‌ها به‌عنوان منبع 

خبری سیاسی نام برده می‌شود.
به‌طور مشابه، حدود 9نفر از هر 10نفر )91درصد( که نیویورک‌تایمز و 87درصد از کسانی 
که ان پی آر را به‌عنوان منبع اصلی اخبار سیاسی خود انتخاب کرده‌اند، خود را دمکرات 

می‌دانند؛ درحالی‌که این رقم برای سی ان ان حدود 8نفر از هر 10نفر )79درصد( است.
از سوی دیگر، کســانی که فاکس‌نیوز و ‌ام اس ان بی‌ســی را تعقیب می‌کنند، تقریبا از 
سطوح بالای حزب‌گرایی برخوردارند. از هر 10نفری که منبع اصلی آنها فاکس‌نیوز است، 
9نفر این رســانه را جمهوری‌خواه می‌دانند؛ این عدد بسیار نزدیک به 95درصدی است 
 که ‌ام اس ان بی‌سی را دمکرات می‌پندارند. 3شــبکه اصلی پخش خبری -‌ای بی‌سی، 
سی بی‌اس و ان بی‌سی - ترکیبی از مخاطبان دمکرات‌ و جمهوری‌خواه را دارند که از این 
رسانه‌ها به‌عنوان منابع اصلی اخبار سیاسی نام می‌برند؛ به‌عنوان مثال ترکیب کسانی که 
از ان بی‌سی به‌عنوان منبع اصلی خود نام می‌برند، 57درصد دمکرات در مقابل 38درصد 

جمهوری‌خواه است.

گونه‌شناسی رسانه‌هایی که آمریکایی‌ها برای دریافت اخبار سیاسی به آنها اعتماد دارند

آمریکایی‌ها اخبار سیاسی را 
از کدام رسانه‌ها دریافت می‌کنند؟

آمریکایی‌ها برای دریافت اخبار سیاسی و انتخاباتی به طیف وسیعی 
از رسانه‌ها مراجعه می‌کنند، اما 2منبع به‌صورت‌ویژه به‌عنوان منابع 
اصلی شناخته می‌شوند. در نظرسنجی اواخر سال 2019که به‌عنوان بخشی از 
پروژه منابع خبری انتخابات مرکز تحقیقات پیو انجام شد، فاکس‌نیوز و سی‌ان‌ان 
توسط بزرگ‌ترین بخش از بزرگسالان ایالات‌متحده به‌عنوان منبع اصلی اخبار 
سیاسی - به‌ترتیب 16و 12درصد - نام برده شــدند. حداقل 2درصد دیگر 
 NPR، NBC News، ABC News - بزرگســالان آمریکایی 6رســانه دیگر
MSNBC، CBS News و The New York Times - را به‌عنوان منبع مهم اخبار 
نام بردند؛ منابعی که 51درصد باقیمانده از بزرگسالان ایالات‌متحده نام بردند، 

یک لیست رسانه‌ای بلندبالا شامل بیش از 20برند رسانه‌ای دیگر بودند.

نیویورک‌تایمز منبع اصلی بخش مهمی از جوانان آمریکایی
با نگاهی به 8منبع اصلی اخبار سیاسی و انتخاباتی، ان پی آر و نیویورک‌تایمز برای جوانان 
آمریکایی جذابیت بیشــتری دارند. تقریبا 6نفر از هر 10نفری که ان پی آر )64درصد( یا 
نیویورک‌تایمز )63درصد( را انتخاب کردند، این دو منبع را مرجع اخبار سیاســی خود 
می‌دانند و همه آنها زیر 50سال دارند. نیویورک‌تایمز با 29درصد بالاترین نسبت جذب 
مخاطبان بزرگسال 18تا 29ساله را دارد که از آن به‌عنوان منبع اصلی خود نام می‌برد. افراد 
30تا 49ساله )49درصد(‌ هم ان پی آر را به‌عنوان منبع اخبار سیاسی خود انتخاب کرده‌اند. 

درصد کسانی که به رسانه‌های مختلف 
برای دریافت اخبار سیاسی اعتماد دارند
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درصد و سن افرادی که رسانه‌های مطرح آمریکا را 
برای کسب اخبار حزبی انتخاب کرده‌اند
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